
 

 

 

 

 

GRUPĖJE DIRBA: 

ELENA TULČIENĖ, vyresnioji 
mokytoja, dirbanti pagal 
ikimokyklinio ugdymo 

programą; 
INESA BUIVYDIENĖ, mokytoja, 
dirbanti pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą; 
Lina Gotautienė, mokytojų 

padėjėja. 
 

Meškučių“  grupę lanko 22 

ugdytiniai – 15 berniukų, 8 

mergaitės. Jų amžius nuo 4-ių iki 

5-ių metų.  Grupės ugdytinių 

pomėgiai yra įvairūs. Visi vaikai 

yra individualūs, smalsūs ir 

aktyvūs. Grupę lankantys vaikai 

trokšta aktyvios veiklos, kad 

pažintų aplinką ir kurtų save, jie 

nori būti savarankiškais. Mokosi 

bendrauti ir bendradarbiauti su 

kitais. Grupės aplinka kuriama, 

kad skatintų vaiko augimą, jo 

patirties kaupimą, ji nuolat 

pildoma priemonėmis pagal vaikų 

poreikius. Grupė  įrengta pagal 

vaikų amžių, saugūs ir amžių 

atitinkantys žaislai yra išdėlioti 

vaikų lygyje, leidžiantys pasireikšti 

visiems vaikų gebėjimams. 

Sudarytos sąlygos vaikų 

žaidimams. Grupės aplinka 

funkcionali, saugi. Kasdien 

skubame į lauką, kur 

eksperimentuojame, tiriame, 

stebime aplinką, atrandame.  

Mūsų tikslas – išgirsti ir suprasti kiekvieną vaiką, sukurti tokią aplinką, kurioje vaikai 

jaustųsi ramūs ir saugūs. Mūsų grupės ugdymo tikslas: puoselėti individualias vaiko 

 savybes, pripažinti vaiko nuomonę ir jo galimybę rinktis, spręsti.


